

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ B29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	01	m3	10,55	104,00	1.097,20	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ B30.3	ΥΔΡ 7018	02	kg	125,00	1,15	143,75	
3	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	03	m3	22,00	20,60	453,20	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ B01	ΝΟΔΟ 2151	04	m3	100,00	4,00	400,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D400 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.03	ΥΔΡ 6551.3	05	m	6,00	41,20	247,20	
6	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	06	m3	1,80	11,30	20,34	
7	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ B29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	07	m3	125,00	133,00	16.625,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ B30.2	ΝΟΔΟ 2612	08	kg	10.000,00	1,15	11.500,00	
9	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ B29.3.2	ΝΟΔΟ 2532	09	m3	14,00	104,00	1.456,00	
10	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ B36	ΝΟΔΟ 2411	010	m2	140,00	1,75	245,00	
11	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας E2 έως E3	ΝΑΟΔΟ A18.1	ΝΟΔΟ 1510	011	m3	130,00	1,43	185,90	
12	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ A20	ΝΟΔΟ 1530	012	m3	130,00	1,05	136,50	
13	Αποξηλωση ασφαλτοταπτήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ A02.1	ΝΟΔΟ 1123.A	013	m3	120,00	1,60	192,00	
14	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας E4	ΝΑΟΔΟ A18.3	ΝΟΔΟ 1510	014	m3	130,00	6,38	829,40	
15	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου.	ΝΑΥΔΡ 5.08	ΥΔΡ 6069.1	015	m3	5,00	5,70	28,50	
Σύνολο : 1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								33.559,99	33.559,99
2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	016	m2	6.800,00	1,20	8.160,00	
Σε μεταφορά								8.160,00	33.559,99

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							8.160,00	33.559,99
2	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	017	ton	100,00	82,38	8.238,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	018	m2	11.000,00	0,45	4.950,00	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	019	m2	18.200,00	8,00	145.600,00	
5	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	020	m2	410,00	3,80	1.558,00	
6	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	021	m2	7.400,00	1,58	11.692,00	
	Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							180.198,00	180.198,00
	3. ΣΗΜΑΝΣΗ								
1	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	022	TEM	2,00	49,30	98,60	
2	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.3	ΟΙΚ 6541	023	TEM	2,00	34,50	69,00	
	Σύνολο : 3. ΣΗΜΑΝΣΗ							167,60	167,60
	Άθροισμα								213.925,59
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	38.506,61
	Άθροισμα								252.432,20
	Απρόβλεπτα							15,00%	37.864,83
	Άθροισμα								290.297,03
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								32.283,62
	Άθροισμα								322.580,65
	ΦΠΑ							24,00%	77.419,36
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								400.000,01

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτέςΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο ΔιευθυντήςΝΤΟΥΣΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΗ ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΗ ΑΝ. Δ/ΝΤΡΙΑ Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Θ.
ΑΝΝΑ ΔΗΜΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ